
Gamla Köpstads  
Samfällighetsförening 

Årsberättelse
Styrelsen för Gamla Köpstads Samfällighetsförening lämnar härmed Verksamhetsberättelse 
och Räkenskapssammanställning för perioden 1 juli 2018– 30 juni 2019. 

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret har varit: 

Ordförande:  Ulf Lidesjö 

Vice ordförande: Ingemar Petersson 

Kassör:  Ingvar Svensson 

Sekreterare:  Kjell Andersson  

Ledamot:  Mattias Lindskog 

Suppleanter:  Kristina Glasell, Ingemar Bengtsson, Per-Arne Wikander 

Styrelsen för Gamla Köpstads Samfällighetsförening har under verksamhetsåret haft sex 
protokollförda möten. Utöver dessa har informella kontakter tagits mellan styrelsens ledamö-
ter såväl personliga som över telefon och genom e-post. 

Gamla Köpstads Samfällighetsförenings medlemsantal är något förändrat jämfört med före-
gående år och är nu 141 åretruntboende och 174 fritidsboende, i tillägg 46 fastigheter, totalt 
361 medlemmar. 
Samtliga medlemmar har betalt in sina avgifter till Samfällighetsföreningen. 

Vägnätet 

Det totala vägnätet utgör 8314 m, varav 8228 m är belagt med asfalt. Den 86 m oasfalterade 
sträckan, som utgör del  av Rabbalyckevägen, har grusats och saltats.  

Liksom tidigare  kvarstår åtgärder från slutbesiktningarna  av Grönlycke-, Bjärsgårds- och 
Kagabäcksvägen 30, innan dessa fastigheter kan ingå i Samfällighetsföreningen.  

Boende vid Pålavägen önskar medlemskap i Samfällighetsföreningen. Dialog förs med re-
presentant för interimstyrelsen vid  Pålavägen beträffande vilka åtgärder som krävs innan ett 
inträde kan bli aktuellt. Ärendet hanteras av Lantmäteriet.  



Fastigheterna vid Torsk- och Laxvägen som ej ingår i GKSFF’s vägnätet, men väl i Anlägg-
ningsbeslutet av den 2000 06 02, har kontaktats avseende skötsel och underhåll av vägarna 
vid dessa fastigheter. 

Vägunderhåll 

Något mer omfattande underhåll av vägnätet har inte erfordrats under det gångna verksam-
hetsåret. Endast smärre åtgärder såsom snabellagning och reparation av stödkanter har ut-
förts. 

Länsstyrelsen svarar för underhållit av grusvägarna inom reservatet som leder till badplat-
serna. 

Trafiksäkerhetshöjande åtgärder 

Den elektroniska hastighetstavlan som togs i bruk 2016 har visat sig vara ett effektivt sätt att 
hålla hastigheten! Baserat på det positiva utfall vi kunnat konstatera, har därför ytterligare en 
tavla införskaffats. För att utnyttja hastighetstavlorna på bästa sätt har stolpar även installe-
rats vid Kohagavägen och vid Sejernäsvägen mittför badplatsen vid Kohagen. Det är med 
tillfredställelse vi kan konstatera att de flesta av oss sänkt hastigheten till den tillåtna, men 
det finns förstås undantag - tyvärr. Vi ber er alla att respektera hastighetsgränserna.  

Vägnätet har höjd - och sidoröjts under året. Grässlåtter har utförts i diken och vägslänter. 

Med kallelsen till årsstämman har skickats en påminnelse om att parkera bilen på ett trafik-
säkert sätt. 

Vinterväghållning 

Den måttliga  snömängd  och halka vi upplevde i vintras, åtgärdades snabbt och effektivt så 
att vägarna varit säkra och framkomliga. 

Grönområdena 

Grönområdena vid Nordängen och Skrivarevägen har röjts från sly och buskar. 

Nordängen klipps regelbundet i perioden maj till september, av lokal entreprenör, för att er-
bjuda en lämpad gräsyta för Midsommarfesten och andra aktiviteter såsom bollspel, lekar 
mm. 

Trivselåtgärder 

Trivselgruppen  har traditionsenligt arrangerat  Midsommarfesten. Trivselgruppen underhåller 
även borden och bänkar vid badstränderna. 



Övrigt  

Representanter för GKSFF har besökt Lantmäteriet angående ”Ansökan om omprövning av 
35§ i Anläggningslagen”. 

Ändringen avser att ge styrelsen befogenhet att ändra andelstalen vid ändringar i fastighe-
ten, enligt beslut vid  Årsstämman 2018. 

Handläggningstiden i detta ärende beräknas till ca 1,5 år. 

Gamla Köpstad växer 

Det planprogram som informerades om vid Årsstämman 2016, har ännu ej presenterats, 
men kommunen har hållit möte för att samla in tankar och idéer från boende i Träslövsläge 
och Gamla Köpstad.     

Samfällighetsföreningen bevakar utvecklingen och kommer att arbeta för medlemmarnas 
intressen enligt tidigare beslut.    

Andelstalen som ligger till grund för årsavgiften har uppdaterats efter förslag från Samfällig-
hetsföreningen och fastställts av Lantmäterimyndigheten. 

Tack till alla engagerade 

Styrelsen vill framföra ett tack till er som håller hastighetsgränserna och utnyttjar mötesplat-
serna, samt de som är föreningen behjälpliga med att hålla vägarna i gott skick och säkra för 
trafikanter och gående. 

Gamla Köpstad i juli 2019 

Ulf Lidesjö                  Ingemar Petersson           Ingvar Svensson  

Kjell Andersson                             Mattias LIndskog 


